



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

Culiacán, Sin., JULIO 24 DEL 2019

**KURODA
VLADIMIR VILLEGAS**

Cotizo a ud el siguiente servicio de las 2000 horas para sus montacargas CLARK CEDIS

SERVICIO 2000 HRS

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ACEITE MOTORV 20W50	5	\$72.00	\$360.00
BUJIAS	4	\$32.00	\$128.00
FILTRO ACEITE MOTOR B421	1	\$110.00	\$110.00
FILTRO AIRE CL928420	1	\$273.00	\$273.00
CARBUCLEAN	1	\$70.00	\$70.00
KIT VAPORIZADOR COBRA	1	\$702.00	\$702.00
TAPA DISTRIBUIDOR 923626	1	\$193.00	\$193.00
ESCOBILLA 923627	1	\$97.00	\$97.00
CABLES DE IGNICION 1085017	1	\$370.00	\$370.00
FILTRO TRANSMISION 2792962	1	\$963.00	\$963.00
ACEITE TRANSMISION	14	\$83.00	\$1,162.00
FILTRO HIDRAULICO 926335	1	\$546.00	\$546.00
ACEITE HIDRAULICO CUBETA	2	\$780.00	\$1,560.00
BANDA ABANICO	1	\$128.00	\$128.00
BANDA ALTERNADOR	1	\$178.00	\$178.00
RETEN TRASERO MASA 926236	1	\$128.00	\$128.00
GRASA CADENA	1	\$190.00	\$190.00
GRASA TORRE	1	\$150.00	\$150.00
ANTICONGELANTE	4	\$140.00	\$560.00
SERVICIO 2000 HRS	1	\$2,600.00	\$2,600.00
SUB-TOTAL			\$10,468.00

Los precios son más IVA

Sin más por el momento, quedo ante ustedes.

ATENTAMENTE
ALVARO LEMMEN MEYER



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

TORRE

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
KIT SELLOS PISTON INCLINACION	2	\$867.00	\$1,734.00
RELLENAR Y RECTIFICAR CABEZAL	2	\$550.00	\$1,100.00
DESMONTAJE Y MONTAJE PISTONES	2	\$1,000.00	\$2,000.00
DESMONTAJE Y SOLDAR PARLLA	1	\$800.00	\$800.00
SUB-TOTAL			\$5,634.00

Los precios son más IVA

OTROS

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
ESPEJO RETROVISOR 926377	2	\$225.00	\$450.00
ASIENTO SY1790	2	\$4,013.00	\$4,013.00
SUB-TOTAL			\$4,463.00

Los precios son más IVA

LLANTAS CONTINENTAL

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
LLANTA 7.00X12 CONTINENTAL SC20	2	\$4,952.00	\$9,904.00
MONTAJE DE PRENSA	2	\$500.00	\$1,000.00
DESMONTAJE Y MONTAJE DE EQUIPO	2	\$300.00	\$600.00
SUB-TOTAL			\$11,504.00

Los precios son más IVA

LLANTAS ASTRUM BLUE

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
LLANTA 7.00X12 ASTRUM BLUE	2	\$3,744.00	\$7,488.00
MONTAJE DE PRENSA	2	\$500.00	\$1,000.00
DESMONTAJE Y MONTAJE DE EQUIPO	2	\$300.00	\$600.00
SUB-TOTAL			\$9,088.00

Los precios son más IVA

Sin más por el momento, quedo ante ustedes.

ATENTAMENTE
ALVARO LEMMEN MEYER